ПРАВИТЕЛЬСТВО Л'- \ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^Ь «^/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2013 года № 133

г. Ижевск

О внесении изменения в

постановление Правительства

Удмуртской Республики от

14 января 2013 года № 19 «Об

утверждении нормативов

потребления коммунальных услуг

по холодному и горячему

водоснабжению, водоотведению

в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В пункте 6 постановления Правительства Удмуртской Республики от

14 января 2013 года № 19 «Об утверждении нормативов потребления

коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению,

водоотведению в Удмуртской Республике» слова «с 1 апреля 2013 года.»

заменить словами «с 1 января 2014 года.».

Председатель Правител

Удмуртской ^

ге